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Tillämpningsanvisning tillkommande ERSÄTTNING för 
extern mellanliggande provtagning Krav- och kvalitetsbok 
Vårdval Vårdcentral 2018-01-01 

 
-För att vårdcentralen skall få ersättning för extern provtagning skall 

åtgärdskod KVÅ UX410 registreras på notat. 

 

- Extern provtagning är t ex blodprover, EKG, POX ordinerat från ett sjukhus 

inklusive sjukhustillhörande öppna mottagningar i regionen. 

Extern provtagning utförs under förutsättning att beställningsunderlaget 

tydligt innehåller uppgifter med beställande enhet och dess beställnings id 

samt vilken läkare som har ordinerat provtagningen. 

Om beställningsunderlaget saknar någon av uppgifterna utförs inte extern 

provtagning. 

 

- Koden skall inte användas vid provtagningar ordinerade från egna enheten. 
 

- Koden skall inte användas vid provtagning ordinerad från utlandet. 

Kostnaden för provtagning och prover ligger på beställande enhet. 

 

-Koden skall inte användas vid provtagning som är ordinerad från digitala/ 

telefonbaserade vårdcentraler eller liknande IT lösningar. Kostnaden för 

provtagning och prover ligger på beställande enhet. 

 

-Koden skall inte användas vid provtagning för forskning. Kostnaden för 

provtagning och prover ligger på beställande enhet. 

 

- PK-prov ordinerat av behandlande och receptförskrivande läkare på 

sjukhus räknas som extern provtagning och registreras med 

åtgärdskoden KVÅ UX410. 

PK-prov ordinerat av behandlande och receptförskrivande läkare på den egna 

vårdcentralen eller annan vårdcentral skall inte registreras med KVÅ UX410. 
 

Ersättning 
 

Vid korrekt kodning med KVÅ UX410 ersätts vårdcentralen med 250 SEK vid 

varje provtagningstillfälle, ersättningen avser material och arbetstid. 

Analyskostnaderna betalas av beställande enhet. 

När det gäller medicinska ställningstaganden och lokala rutiner på vårdcentralerna i 

samband med extern mellanliggande provtagning skall Regionala medicinska 

riktlinjer följas. 
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